SMD-FR4-Leiterplatte
CONSTANT-Z
280x 24mm; 560x 24mm
DR563310xxxx
DR563311xxxx
Kategorie: LED-Leiterplatten
2016-03-01

500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 625lm
ca. 865lm
ca. 1200lm
ca. 1700lm
typ. 2700K >80 DR5633102700
280 x
24mm 28
350mA
500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 635lm
ca. 880lm
ca. 1220lm
ca. 1735lm
typ. 3000K >80 DR5633103000
280 x
24mm 28
350mA
500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 685lm
ca. 950lm
ca. 1320lm
ca. 1870lm
typ. 4000K >80 DR5633104000
280 x
24mm 28
350mA
500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 685lm
ca. 950lm
ca. 1320lm
ca. 1870lm
typ. 4500K >80 DR5633104500
280 x
24mm 28
350mA
500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 685lm
ca. 950lm
ca. 1320lm
ca. 1870lm
typ. 5000K >80 DR5633105000
280 x
24mm 28
350mA
500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 685lm
ca. 950lm
ca. 1320lm
ca. 1870lm
typ. 5600K >80 DR5633105600
280 x
24mm 28
350mA
500mA
700mA
1050mA
4,0W
6,0W
8,7W
13,5W
11,6Vdc
12,0Vdc
12,4Vdc
12,8Vdc
ca. 685lm
ca. 950lm
ca. 1320lm
ca. 1870lm
typ. 6500K >80 DR5633106500
Folgende Angaben bei tj= 25°C / following information at tj = 25°C
L x B
L x W
LED-Anzahl

500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1250lm
ca. 1730lm
ca. 2400lm
ca. 3395lm
typ. 2700K >80 DR5633112700
560 x
24mm 56
350mA
500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1270lm
ca. 1760lm
ca. 2440lm
ca. 3465lm
typ. 3000K >80 DR5633113000
560 x
24mm 56
350mA
500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1370lm
ca. 1900lm
ca. 2640lm
ca. 3735lm
typ. 4000K >80 DR5633114000
560 x
24mm 56
350mA
500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1370lm
ca. 1900lm
ca. 2640lm
ca. 3735lm
typ. 4500K >80 DR5633114500
560 x
24mm 56
350mA
500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1370lm
ca. 1900lm
ca. 2640lm
ca. 3735lm
typ. 5000K >80 DR5633115000
560 x
24mm 56
350mA
500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1370lm
ca. 1900lm
ca. 2640lm
ca. 3735lm
typ. 5600K >80 DR5633115600
560 x
24mm 56
350mA
500mA
700mA
1050mA
8,0W
12,0W
17,4W
27,0W
23,2Vdc
24,0Vdc
24,8Vdc
25,6Vdc
ca. 1370lm
ca. 1900lm
ca. 2640lm
ca. 3735lm
typ. 6500K >80 DR5633116500
Technische Änderungen und Irrtümer behalten wir uns vor.
LEaD LIGHT GmbH
Hoogeweg 132
47623 Kevelaer